
  				CKKP :: Program na 2. pololetí 2021					

	

6.9.2021 - Proběhl první poprázdninový volnývečer. Projekce arozbor našich
filmů, které jsme natočili přes prázdninyJ. VedlIng. Zdeněk Kopka.

20.9.2021 - Proběhl autorskýa vzpomínkový večer našeho nejstaršího člena
ČKKIng. Zdeňka Kopky. Přinesl filmy, kterým ani zubčasu nikterak neubral na
kráse a noblese filmu. A možná že jste je ani za celoudobu vašeho působení
v ČKK neviděli…

27.9.2021 - Proběhl volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl
Ing. Zdeněk Kopka.

4.10.2021 - Proběhla „Reportáž točená na oprátce“ aneb 
Autorsko-technickývečer o tom, jak jenelehká role autora reportáže - 
cestopisu točeného „v běhu a jízdě“ na zájezdu poSkandinávii. Vedl Josef
Psohlavec.

11.10.2021 - Proběhl volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl
Ing. Zdeněk Kopka. Mimo jiné byl promítnut cestopisJosefa Psohlavce z
Norska. Škoda těm co nepřišliJ

18.10.2021 - Večerfilmového klubu Vráž - Tentokrát nás po delší
doběnavštívili filmaři z Vrážského filmového klubu. Promítly se některá
jejichdílka. Malé, neformální setkání neprofesionálních filmařů nás
velmipotěšilo a myslím, že to bylo v této nelehké době velmi fajn! 

25.10.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

1.11.2021 - Technickývečer rapid střihu - My stříháme, Vy stříháte, Onistříhají
ale každý v něčem jiném a co s tím? Jaké nastavení moderníchvideo formátů
použít pro konkrétní účely prezentace na Internetu, projekci (na soutěžích)i
do vlastního archívu aneb DVD už nestačí, MP4 nám z flešky „trhá“ a 4Kna
stolním přehrávači nepřehrajeme. Mělo být doprovázeno tipy a triky jak co
nejrychleji sestříhatkrátký film a doplněno konkrétními ukázkami. Jenže  - v rámci
technického večera se stihlajen malá část tohoto. Takže zbytek příště…? 
Technickývečer vedl Tomáš Hordějčuk.

6.11.2021 - jako zázrakem v doběCovidové proběhl 24. ročník mezinárodní
soutěžeRodinné amatérské video! Dosoutěže se letos sešlo celkem 23 filmů:)
V soutěžní projekci bylo promítnuto 22filmů. Soutěž filmů srodinnou
tematikou, která v minulém roce neproběhla. Soutěžilo se ve dvoukategoriích
– 1. Čistě rodinný film, který natočil autor o své vlastní rodině a2. Film o
rodině. Byla vyhlášena také cena diváka, která byla v 99% shoděs porotou.
Osobně zúčastnění ocenění autoři na projekci obdrží mimo diplomu ivěcné
ceny. Setkávání neprofesionálních filmových tvůrců je důležitéJ. Společně opět
postavíme tento specifický, alezajímavý žánr soutěže na nohy! Vedl
ředitelsoutěže Ing. Zdeněk Kopka.

8.11.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.



Zdeněk Kopka.

15.11.2021 - Autorskývečer Jiřího Moravčíka – medailónek známého 
hudebníhoskladatele Jaromíra Vogela pohledem amatérského filmaře. 
JaromírVogel složil hudbuk řadě filmů, televizních inscenací, divadelních her,
pohádek, melodramů amuzikálů.

22.11.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Vedl Ing.
Zdeněk Kopka.

29.11.2021 - Technickývečer na téma formáty videa a jejich přehrávání - 
navázali jsme na technický večerz 1.11.2021 – Probrali jsme to, že je třeba
naformátovat „flešku“ nebopřenosný „harddisk“ NTFS (nikoliv ponechat
EXFAT) tak, aby šlo přehrávat zestolního přehrávače, jakou rychlost
potřebujeme aby přehrávání nebylo „trhané“ (závisína datovém toku toho či
onoho formátu – probrali jsme MPEG-2 pro DVD, HDV,MPEG-4 AVCHD s 25 či
50 snímky/s, Probrali jsme MPEG-4 formát 4Ks kodeky H.264 a H.265 HEVC) a
jaký formát HD je vhodný pro archivaci nebozasílání na soutěže – Nyní MPEG4
AVCHD. Bohužel kouzelník nepřišel - ObjednanýBlu-Ray přehrávač 4K
nedorazil do Alza včas. Takže příští večer:) VedlTomáš Hordějčuk.

6.12.2021 - Volnývečer s projekcemi arozborem Vašich filmů. Dorazil
objednaný Blu-Raypřehrávač 4K - pořídili jsme pro videoklub ČKK nový
Blu-Ray přehrávač, kterýpřehrává i 4K video, takže jsme vyzkoušeli i ty
nejnovější formáty vč. MPEG-4H.265 HEVC (3840x2160) 50p! Jsme tak první
videoklubs projekcí zdrojových videí ve formátu 4K:) VedlIng. Zdeněk Kopka.

13.12.2021 - Volnývečer – promítli jsme si některázpracovaná dílka – vánoční
přání a koncert myslivců z Rudolfina točenékolegy Kolčavou a MUDr. Bláhou
v klíčovacím studiu. Promítli jsme některéfilmy přímo ve 4K, včetně skladby
od kapely Old Fashioned Guys z koncertuv Malostranské besedě z 8.12.2021,
který byl točen na 3 kamery asestříhán kolegou Sankotem. Zde proběhla
debata i neúprosná:) kritika.

20.12.2021 - Volnývečer s projekcemi a rozborem Vašichfilmů. Předvánoční
večer proběhl s filmy k tématu vánočních svátků, v duchurozloučení se starým
rokem a bylo také připraveno občerstvení mj. skvělébramboráky. Díky Milane
a Jarko za ně! Vedl Tomáš Hordějčuk.


